
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13400
•••• ANOS

EXP-UNC: 0007163/2013

Córdoba,

1 1 JUL 2013
VISTO:

El pedido efectuado por la directora de la Carrera de Maestría en
Intervención e Investigación Psicosocial, la Lie Ana M. Correa, para que se
contrate a la Dra. Noemi Murekian - DNI: 10488836, bajo la modalidad de
contrato de profesional independiente sin relación de empleo público que no
supere los 30 días de corrido, (OHCS N° 05/12), a los fines que preste sus
servicios como docente responsable designada de Curso: "Dimensión
transversal del proyecto de intervención Psicosocial: Representaciones
sociales de la Carrera de Maestría en Intervención e Investigación
Psicosocial".

Y CONSIDERANDO:
Que la Dra. Noemi Murekian - DNI: 10488836 ha presentado la

documentación que requiere la normativa vigente OHCS 05/12
Que se cuenta con el informe económico financiero y el informe de la

Asesora Jurídica tal como lo exige la Ordenanza HCS N° 05/12
Por ello y de conformidad a la delegación otorgada por la norma ya

citada

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Suscribir el contrato de locación de servicios - modalidad
profesional independiente sin relación de empleo público que no supere los
30 días de corrido, (OHCS N° 05/12), con la Dra. Noemi Murekian - DNI:
10488836, como docente responsable designada de Curso: "Dimensión
transversal del proyecto de intervención Psicosocial: Representaciones
sociales de la Carrera de Maestría en Intervención e Investigación
Psicosocial", cuyos datos se consignan en el Anexo de la presente
resolución.
ARTICULO 2°: Protocolizar, comunicar a la Secretaría de Postgrado y
Oficina de Contratos; notificar a la Dra. Noemi Murekian y pase a Oficina de
Contratos.-

RESOLUCIÓN N° : 1052

FACULTAD

c. CLAUDIA TDRODMIAN

FACULTAD DE ^SICOLOGÍA



k̂^.»* 1613-2013

UNC
Nacional
de Córdoba

Universidad 5Z2z 4OO
Mnnlnnnl •'•• Tr ^^

EXP-UNC: 0007163/2013

ANEXO RD je, 1052
Contrato de personal sin relación de empleo público menor a 30 días

Ord. HCSN°05/12

• Nombre y Apellido: Dra. Noemi Murekian

• DNI: 10488836

• CUIT: 23104888364

• Categoría de Monotributo: Categoría H

• Motivo de la Contratación: docente responsable designada de

Curso: "Dimensión transversal del proyecto de intervención

Psicosocial: Representaciones sociales de la Carrera de Maestría

en Intervención e Investigación Psicosocial"

• Lugar de Trabajo: Facultad de Psicología UNC

• Fechas: 07/08/2013 al 10/08/2013

• Monto Total de la contratación: $5.250,00 (Pesos Cinco Mil

Doscientos Cincuenta con 00/100)

• Fondo: Recursos propios de la Carrera de Maestría en

Intervención e Investigación Psicosocial.

SECRETARIO DE POSGRADO
pA.rui_TAD DE PSICOLOGÍA


